
 
 
 

 

1 
 

RESULTADO FINAL  

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023. 
RESOLVE: 

 
Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e 

entrevistas. 
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar 

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam 
os requisitos solicitados para exercer a função. 

 

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO 

1º LUIZ GUSTAVO SANTOS DA SILVA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

AUSENTE IZADORA GARCIA GEUMARO  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

AUSENTE BEATRIZ CARDOSO DE AGUIAR  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

AUSENTE MARIANA SARTORI DE MELLO  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

AUSENTE BRUNA DÁVILA DOS SANTOS  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

AUSENTE RENATA CRISTINA DE SOUZA E SILVA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 

 

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO 

AUSENTE TAMIRES CRISTINA DE CASTRO TRAVASSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE CLODOMIR ISAQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE LEANDRO DA SILVA ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE GABRIELA CARMO DO NASCIMENTO CRIVELARI  AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE GUILHERME DOMINGOS SOARES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE JERIEL CARDOSO VIEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE ELIAS MATHIAS ANTUNES AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE WILLIAN DE ALMEIDA BORELLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

AUSENTE EVELYN KELLEN KEIKO ISHII AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba/SP, 28 de novembro de 2023. 

 
Associação Mahatma Gandhi 


